
ZARZĄDZENIE NR 560/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Kierownika Biura Środowiska i Klimatu do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
z późn. zm.), art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572 ), art. 272 ust. 24 i 25 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 z późn. 
zm.) oraz działu III ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Karolinę Pankowską-Sowę - Zastępcę Kierownika  Biura Środowiska i Klimatu 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej, w tym do: 

1) ustalania w formie decyzji wysokości opłaty zmiennej za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej na skutek 
wykonywania na nieruchomości o powierzchni powyżej 3500 m2 robót lub obiektów budowlanych trwale 
związanych z gruntem, mających wpływ na zmniejszenie tej retencji przez wyłączenie więcej niż 70% 
powierzchni nieruchomości z powierzchni biologicznie czynnej na obszarach nieujętych w systemy kanalizacji 
otwartej lub zamkniętej, 

2) prowadzenia postępowań w zakresie ewentualnego udzielania ulg dotyczących należności w sprawie 
wysokości opłaty zmiennej za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej na skutek wykonywania na 
nieruchomości o powierzchni powyżej 3500 m2 robót lub obiektów budowlanych trwale związanych 
z gruntem, mających wpływ na zmniejszenie tej retencji przez wyłączenie więcej niż 70% powierzchni 
nieruchomości z powierzchni biologicznie czynnej na obszarach nieujętych w systemy kanalizacji otwartej lub 
zamkniętej, 

3) ustalania w formie informacji wysokości opłaty zmiennej za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej na 
skutek wykonywania na nieruchomości o powierzchni powyżej 3500 m2 robót lub obiektów budowlanych 
trwale związanych z gruntem, mających wpływ na zmniejszenie tej retencji przez wyłączenie więcej niż 70% 
powierzchni nieruchomości z powierzchni biologicznie czynnej na obszarach nieujętych w systemy kanalizacji 
otwartej lub zamkniętej. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Zastępcy Kierownika  
Biura Środowiska i Klimatu Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

Id: 51DD48F3-25DE-4B51-8379-8BB5A81CF55C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 560/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


